


Sistema reciprocante de una sola lima
con eficiencia increible

Color de Estandar ISO

Indicar tamafo de punta

Indicador de Conicidad

Tapon

Marca precisa de
longitud

—-4-1‘::—-_-

Cambio de Inclinacion

Aumentar gradualmente desde la -
punta hasta el mango para evitar
succion y blogueo

Filo de corte agudo
Mejora la eficiencia de corte

Mejora la flexibilidad y la resisten-
cia a la fatiga ciclica para

grantizar tratamientos seguros ‘ Punta segura Sin corte
—— % \ Reduce formacion de

escalon y extruccion apical, y
minimiza la desviacion del
conducto

Seccion transversal
W Ni-Ti con efecto , de doble S
térmico de memoria \ Eliminacion eficiente
de residuos
1
\
\

* Protocolo de uso

) 04/20 04/25 04/35 04/40
File Path 06/20 06/25 06/35 06/40
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Angulo Sugerido

RWD: 30°
REV: 150°

16 mm
15 mm
14 mm
13 mm
12 mm
1 mm
10 mm
9mm
8 mm
7 mm
6 mim
5 mim
&4 mim
Imm
2imm
1
0mm
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